
Tageswertung Small

Punkte - Rangliste

Röslerlauf

Anzahl Teams: 7

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
FehlerPunkte

1 82 Edlinger Sabine Kira Parson Jack 66,60 0 0,00 0,000

J-Open Small:       2
Agility Small 3:       1

28,96
37,64

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

17,00
25,00

42,00ÖGV Trofaiach

2 80 Bönisch Holger Dana o.A. 68,66 0 0,00 0,000

J-Open Small:       3
Agility Small 3:       2

29,77
38,89

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

15,00
19,00

34,00ÖGV Tattendorf

3 81 Selinger Marina Yukio Japanspitz 75,69 0 0,00 0,000

J-Open Small:       4
Agility Small 3:       3

32,16
43,53

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

14,00
17,00

31,00ÖRV HSV 

4 40 Lubei Daniela Ebby Shetland 125,02 0 0,00 100,00

J-Open Small:       1
Agility Small 2:     dis

25,02
100,00

0
0

0
0

0,00
100,0

v
dis

0,0018,00
0,00

18,00ÖGV Tattendorf

5 70 Baumgartner Bettina Sammy Deutscher Spitz 139,50 0 0,00 105,01

J-Open Small:       5
Agility Small Oldie:     dis

39,50
100,00

0
0

1
0

5,00
100,0

v
dis

0,0011,00
0,00

11,00ÖRV Pottendorf

2 Kozma Klaudia Tinkerbell Sheltie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Small:     dis
Agility Small 1:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf

1 Souczek Daniela Racer Sheltie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Small:     dis
Agility Small 1:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf
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Rangliste J-Open Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Fritz Hauser

Geschw.: 3,11 m/s
140 Small 1, 2, 3, Oldie, Jugend 45

75

Röslerlauf

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Ebby Shetland 0 0,000Lubei Daniela 0,005,60 v40 21 ÖGV Tattendorf 25,02

Kira Parson Jack 0 0,000Edlinger Sabine 0,004,83 v82 32 ÖGV Trofaiach 28,96

Dana o.A. 0 0,000Bönisch Holger 0,004,70 v80 33 ÖGV Tattendorf 29,77

Yukio Japanspitz 0 0,000Selinger Marina 0,004,35 v81 34 ÖRV HSV 32,16

Sammy Deutscher Spitz 0 5,001Baumgartner Bettina 0,003,54 v70 Oldie5 ÖRV Pottendorf 39,50

Racer Sheltie 0 0,000Souczek Daniela 0,000,00 dis1 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Tinkerbell Sheltie 0 0,000Kozma Klaudia 0,000,00 dis2 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (28,57%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

5 (71,43%) Schnellste Zeit: 25,02 sec

5,60 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Agility Small 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Fritz Hauser

Geschw.: 2,83 m/s
170 Small 1 60

90

Röslerlauf

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Racer Sheltie 0 0,000Souczek Daniela 0,000,00 dis1 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Tinkerbell Sheltie 0 0,000Kozma Klaudia 0,000,00 dis2 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (100,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 0,00 sec

0,00 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Agility Small 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Fritz Hauser

Geschw.: 3,22 m/s
177 Small 2 55

85

Röslerlauf

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Ebby Shetland 0 0,000Lubei Daniela 0,000,00 dis40 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 1

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (100,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 0,00 sec

0,00 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Agility Small Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Fritz Hauser

Geschw.: 2,95 m/s
177 Small Oldie 60

100

Röslerlauf

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Sammy Deutscher Spitz 0 0,000Baumgartner Bettina 0,000,00 dis70 Oldie888 ÖRV Pottendorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 1

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (100,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 0,00 sec

0,00 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Agility Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Fritz Hauser

Geschw.: 3,54 m/s
170 Small 3 48

78

Röslerlauf

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Kira Parson Jack 0 0,000Edlinger Sabine 0,004,52 v82 31 ÖGV Trofaiach 37,64

Dana o.A. 0 0,000Bönisch Holger 0,004,37 v80 32 ÖGV Tattendorf 38,89

Yukio Japanspitz 0 0,000Selinger Marina 0,003,91 v81 33 ÖRV HSV 43,53

Anzahl gestartete Teams: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (100,00%) Schnellste Zeit: 37,64 sec

4,52 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Tageswertung Medium

Punkte - Rangliste

Röslerlauf

Anzahl Teams: 6

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
FehlerPunkte

1 92 Edlinger Sabine Jackie Parson Jack 73,16 0 0,00 0,000

Agility Medium 3:       1
J-Open Medium:       2

44,00
29,16

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

25,00
17,00

42,00ÖGV Trofaiach

2 11 Fürtinger Eva Lana o.A. 156,94 2 0,00 120,02

Agility Medium 1:       1
J-Open Medium:     dis

56,94
100,00

2
0

2
0

20,00
100,0

g
dis

0,0025,00
0,00

25,00ÖGV Tattendorf

3 91 Palla Lisa Dana Sheltie 128,13 0 0,00 100,00

Agility Medium 3:     dis
J-Open Medium:       1

100,00
28,13

0
0

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
18,00

18,00ÖRV Pottendorf

4 90 Hellrigl Andrea Easy Sheltie 130,29 0 0,00 100,00

Agility Medium 3:     dis
J-Open Medium:       3

100,00
30,29

0
0

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
15,00

15,00ÖRV Pottendorf

5 93 Vyplel Markus Sheela o.A. 132,78 0 0,00 100,00

Agility Medium 3:     dis
J-Open Medium:       4

100,00
32,78

0
0

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
14,00

14,00ÖGV Tattendorf

10 Höher Martina Honey Engl. Cocker 0,00 0 0,00 200,00

Agility Medium 1:     dis
J-Open Medium:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖHV Berndorf
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Rangliste Agility Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Fritz Hauser

Geschw.: 3,54 m/s
170 Medium 3 48

78

Röslerlauf

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Jackie Parson Jack 0 0,000Edlinger Sabine 0,003,86 v92 31 ÖGV Trofaiach 44,00

Easy Sheltie 0 0,000Hellrigl Andrea 0,000,00 dis90 3888 ÖRV Pottendorf 0,00

Dana Sheltie 0 0,000Palla Lisa 0,000,00 dis91 3888 ÖRV Pottendorf 0,00

Sheela o.A. 0 0,000Vyplel Markus 0,000,00 dis93 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (75,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (25,00%) Schnellste Zeit: 44,00 sec

3,86 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Agility Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Fritz Hauser

Geschw.: 2,83 m/s
170 Medium 1 60

90

Röslerlauf

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Lana o.A. 2 20,002Fürtinger Eva 0,002,99 g11 11 ÖGV Tattendorf 56,94

Honey Engl. Cocker 0 0,000Höher Martina 0,000,00 dis10 1888 ÖHV Berndorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (50,00%)

0 (0,00%)

1 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 56,94 sec

2,99 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste J-Open Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Fritz Hauser

Geschw.: 3,11 m/s
140 Medium 1, 2, 3, Oldie, Jugend 45

75

Röslerlauf

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Dana Sheltie 0 0,000Palla Lisa 0,004,98 v91 31 ÖRV Pottendorf 28,13

Jackie Parson Jack 0 0,000Edlinger Sabine 0,004,80 v92 32 ÖGV Trofaiach 29,16

Easy Sheltie 0 0,000Hellrigl Andrea 0,004,62 v90 33 ÖRV Pottendorf 30,29

Sheela o.A. 0 0,000Vyplel Markus 0,004,27 v93 34 ÖGV Tattendorf 32,78

Honey Engl. Cocker 0 0,000Höher Martina 0,000,00 dis10 1888 ÖHV Berndorf 0,00

Lana o.A. 0 0,000Fürtinger Eva 0,000,00 dis11 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (66,67%) Schnellste Zeit: 28,13 sec

4,98 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 16.04.2016 13:08:44

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für ÖGV Tattendorf 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Tageswertung Large

Punkte - Rangliste

Röslerlauf

Anzahl Teams: 20

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
FehlerPunkte

1 28 Baumgartner Julia Chap Border Collie 67,00 1 0,00 10,001

J-Open Large:       5
Agility Large 1:       1

25,74
41,26

1
0

0
1

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

11,00
25,00

36,00ÖRV HSV 

2 106 Skladal Christoph Shadow Border Collie 64,33 0 0,00 0,000

J-Open Large:       2
Agility Large 3:       2

26,68
37,65

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

17,00
19,00

36,00ÖGV Bad-Vöslau

3 101 Souczek Daniela Astra Ruby Border Collie 61,74 1 0,00 5,000

J-Open Large:       1
Agility Large 3:       3

25,85
35,89

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

18,00
17,00

35,00ÖGV Tattendorf

3 50 Kernbichler Katrin Duke Australian 65,87 1 0,00 5,000

J-Open Large:       6
Agility Large 2:       1

26,58
39,29

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

10,00
25,00

35,00ÖGV Trofaiach

5 100 Fugger Marina Echion Border Collie 72,59 2 0,00 10,000

J-Open Large:       4
Agility Large 3:       4

25,13
47,46

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

14,00
15,00

29,00ÖGV Bad-Vöslau

6 24 Palla Lisa Ace Border Collie 73,11 1 0,00 15,002

J-Open Large:       7
Agility Large 1:       3

28,65
44,46

0
1

1
1

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

9,00
17,00

26,00ÖRV Pottendorf

7 60 Knoll Bettina Cody Border Collie 84,37 0 0,00 15,003

J-Open Large:      10
Agility Large Oldie:       1

33,91
50,46

0
0

1
2

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

1,00
25,00

26,00ÖHV  Berndorf

8 102 Schneidhofer Carlo Border Collie 67,42 1 0,00 10,001

J-Open Large:      11
Agility Large 3:       1

29,88
37,54

1
0

1
0

10,00
0,00

sg
v

0,00
0,00

0,00
25,00

25,00ÖGV Tattendorf

9 23 Miglik Nicole Öani Kelpi 143,65 0 0,00 105,01

J-Open Large:     dis
Agility Large 1:       2

100,00
43,65

0
0

0
1

100,0 dis
v0,00

0,00
19,00

19,00ÖGV Tattendorf

10 105 Ludwig Thomas Finni Border Collie 68,34 3 0,00 20,001

J-Open Large:       9
Agility Large 3:       5

31,64
36,70

0
3

1
0

5,00
15,00

v
sg

0,00
0,00

5,00
13,00

18,00ÖGV Bad-Vöslau

11 26 Hämisch Karl Isa Gordon Setter 154,39 2 0,00 115,01

J-Open Large:     dis
Agility Large 1:       4

100,00
54,39

0
2

0
1

100,0 dis
sg0,00

0,00
15,00

15,00ÖGV Tattendorf

12 104 Gschwandtner Chelsey o.A. 126,78 0 0,00 100,00

J-Open Large:       3
Agility Large 3:     dis

26,78
100,00

0
0

0
0

0,00
100,0

v
dis

0,0015,00
0,00

15,00SVÖ Korneuburg

13 51 Kozma Klaudia Najsi Border Collie 129,82 1 0,00 105,00

J-Open Large:       8
Agility Large 2:     dis

29,82
100,00

1
0

0
0

5,00
100,0

v
dis

0,007,00
0,00

7,00ÖGV Tattendorf

22 Keist Barbara Leon Border Collie 138,26 2 0,00 110,00

J-Open Large:      12
Agility Large 1:     dis

38,26
100,00

2
0

0
0

10,00
100,0

sg
dis

0,000,00
0,00

0,00SVÖ Korneuburg

103 Trimmel Gertrud Zippora Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
Agility Large 3:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖRV Mitterdorf

52 Vyplel Markus Arthos Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
Agility Large 2:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf

27 Reiter Stephanie Filou Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
Agility Large 1:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Trofaiach
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Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
FehlerPunkte

25 Reiter Astrid Miss Fae Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
Agility Large 1:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖRV HSV 

21 Baumgartner Julia Zoey Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
Agility Large 1:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖRV HSV 

20 Flek Sybille Rey Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
Agility Large 1:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf
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Rangliste Agility Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Fritz Hauser

Geschw.: 2,83 m/s
170 Large 1 60

90

Röslerlauf

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Chap Border Collie 0 5,001Baumgartner Julia 0,004,12 v28 11 ÖRV HSV 41,26

Öani Kelpi 0 5,001Miglik Nicole 0,003,89 v23 12 ÖGV Tattendorf 43,65

Ace Border Collie 1 10,001Palla Lisa 0,003,82 sg24 13 ÖRV Pottendorf 44,46

Isa Gordon Setter 2 15,001Hämisch Karl 0,003,13 sg26 14 ÖGV Tattendorf 54,39

Rey Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,000,00 dis20 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Zoey Border Collie 0 0,000Baumgartner Julia 0,000,00 dis21 1888 ÖRV HSV 0,00

Leon Border Collie 0 0,000Keist Barbara 0,000,00 dis22 1888 SVÖ 0,00

Miss Fae Border Collie 0 0,000Reiter Astrid 0,000,00 dis25 1888 ÖRV HSV 0,00

Filou Border Collie 0 0,000Reiter Stephanie 0,000,00 dis27 1888 ÖGV Trofaiach 0,00

Anzahl gestartete Teams: 9

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

5 (55,56%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (22,22%)

2 (22,22%) Schnellste Zeit: 41,26 sec

4,12 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 16.04.2016 11:29:35

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für ÖGV Tattendorf 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste Agility Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Fritz Hauser

Geschw.: 3,22 m/s
177 Large 2 55

85

Röslerlauf

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Duke Australian 0 0,000Kernbichler Katrin 0,004,50 v50 21 ÖGV Trofaiach 39,29

Najsi Border Collie 0 0,000Kozma Klaudia 0,000,00 dis51 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Arthos Border Collie 0 0,000Vyplel Markus 0,000,00 dis52 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (66,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (33,33%) Schnellste Zeit: 39,29 sec

4,50 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Agility Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Fritz Hauser

Geschw.: 3,54 m/s
170 Large 3 48

78

Röslerlauf

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Carlo Border Collie 0 0,000Schneidhofer Melanie 0,004,53 v102 31 ÖGV Tattendorf 37,54

Shadow Border Collie 0 0,000Skladal Christoph 0,004,52 v106 32 ÖGV Bad- 37,65

Astra Ruby Border Collie 1 5,000Souczek Daniela 0,004,74 v101 33 ÖGV Tattendorf 35,89

Echion Border Collie 1 5,000Fugger Marina 0,003,58 v100 34 ÖGV Bad- 47,46

Finni Border Collie 3 15,000Ludwig Thomas 0,004,63 sg105 35 ÖGV Bad- 36,70

Zippora Border Collie 0 0,000Trimmel Gertrud 0,000,00 dis103 3888 ÖRV Mitterdorf 0,00

Chelsey o.A. 0 0,000Gschwandtner Helmut 0,000,00 dis104 3888 SVÖ 0,00

Anzahl gestartete Teams: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (28,57%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (14,29%)

4 (57,14%) Schnellste Zeit: 35,89 sec

4,74 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Agility Large Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Fritz Hauser

Geschw.: 2,95 m/s
177 Large Oldie 60

100

Röslerlauf

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Cody Border Collie 0 10,002Knoll Bettina 0,003,51 sg60 Oldie1 ÖHV  Berndorf 50,46

Anzahl gestartete Teams: 1

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (100,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 50,46 sec

3,51 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 16.04.2016 11:53:15

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für ÖGV Tattendorf 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste J-Open Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Fritz Hauser

Geschw.: 3,11 m/s
140 Large 1, 2, 3, Oldie, Jugend 45

75

Röslerlauf

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Astra Ruby Border Collie 0 0,000Souczek Daniela 0,005,42 v101 31 ÖGV Tattendorf 25,85

Shadow Border Collie 0 0,000Skladal Christoph 0,005,25 v106 32 ÖGV Bad- 26,68

Chelsey o.A. 0 0,000Gschwandtner Helmut 0,005,23 v104 33 SVÖ 26,78

Echion Border Collie 1 5,000Fugger Marina 0,005,57 v100 34 ÖGV Bad- 25,13

Chap Border Collie 1 5,000Baumgartner Julia 0,005,44 v28 15 ÖRV HSV 25,74

Duke Australian 1 5,000Kernbichler Katrin 0,005,27 v50 26 ÖGV Trofaiach 26,58

Ace Border Collie 0 5,001Palla Lisa 0,004,89 v24 17 ÖRV Pottendorf 28,65

Najsi Border Collie 1 5,000Kozma Klaudia 0,004,69 v51 28 ÖGV Tattendorf 29,82

Finni Border Collie 0 5,001Ludwig Thomas 0,004,42 v105 39 ÖGV Bad- 31,64

Cody Border Collie 0 5,001Knoll Bettina 0,004,13 v60 Oldie10 ÖHV  Berndorf 33,91

Carlo Border Collie 1 10,001Schneidhofer Melanie 0,004,69 sg102 311 ÖGV Tattendorf 29,88

Leon Border Collie 2 10,000Keist Barbara 0,003,66 sg22 112 SVÖ 38,26

Rey Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,000,00 dis20 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Zoey Border Collie 0 0,000Baumgartner Julia 0,000,00 dis21 1888 ÖRV HSV 0,00

Öani Kelpi 0 0,000Miglik Nicole 0,000,00 dis23 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Miss Fae Border Collie 0 0,000Reiter Astrid 0,000,00 dis25 1888 ÖRV HSV 0,00

Isa Gordon Setter 0 0,000Hämisch Karl 0,000,00 dis26 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Filou Border Collie 0 0,000Reiter Stephanie 0,000,00 dis27 1888 ÖGV Trofaiach 0,00

Arthos Border Collie 0 0,000Vyplel Markus 0,000,00 dis52 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Zippora Border Collie 0 0,000Trimmel Gertrud 0,000,00 dis103 3888 ÖRV Mitterdorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 20

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

8 (40,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (10,00%)

10 (50,00%) Schnellste Zeit: 25,13 sec

5,57 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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